[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: asekeevo-герб]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОЧЕГАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.12.2025                                село  Мочегай                                             № 11

	Об избрании главы муниципального образования
Мочегаевский сельсовет Асекеевского  района Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 19 Федерального закона                             от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», частью 2 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 26 Устава муниципального образования Мочегаевский сельсовет Асекеевского  района Оренбургской области, руководствуясь Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Мочегаевский сельсовет Асекеевского  района Оренбургской области и избрания на должность главы муниципального образования Мочегаевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Мочегаевский сельсовет от 02 сентября 2025 года № 130, рассмотрев представленные конкурсной комиссией кандидатуры на должность главы муниципального образования Мочегаевский сельсовет Асекеевского района  Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Переседова Юрия Егоровича  главой муниципального    образования Мочегаевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Родные просторы».
Председатель Совета депутатов                                                     Э.М.Кудрев

image1.gif